[image: Описание: Лебяженский СС_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]14.09.2018                                         с. Лебяжье                                               № 44-р

 О составе комиссии по оптимизации расходов бюджета муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края

    1. Назначить состав комиссии по оптимизации расходов бюджета муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края

        Председатель          глава сельсовета             М.А.Назирова
        Секретарь			зам.главы			Ю.Н.Метелева
        Члены комиссии:      бухгалтер     	Ю.В.Шнайдер
	 специалист ВУС	Е.А.Вышинская
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Лебяженского сельсовета:                                             М.А. Назирова
image1.jpeg